
فردین؛ ستاره نوظهور کشتی 
فرنگی جهان در سال ۲۰۲۴

اتحادیه جهانی کشــتی، فردین هدایتی 
را به عنوان ستاره نوظهور کشتی فرنگی  
جهان در ســال ۲۰۲۴ انتخــاب کرد.به 
گزارش ایســنا، اتحادیه جهانی کشتی، 
فردین هدایتی جوان با آتیه کشتی ایران و 
دارنده مدال های طلای جوانان و امیدهای 
جهان را به عنوان ســتاره نوظهور کشتی 
فرنگی جهان در سال ۲۰۲۴ انتخاب کرد. 
هدایتی همچنین در سال ۲۰۲۴ به اولین 
مدال طلای خود در مسابقات جهانی زیر 

۲۳ سال در آلبانی دست یافت.
رییس فدراسیون کشتی: 

وظیفه من جایزه دادن نیست
 رییس فدراسیون کشــتی گفت: وظیفه 
فدراســیون پرداخت جوایز به قهرمانان 
این رشته نیســت اما نمی توان بی تفاوت 
از کنار موفقیت آنان گذشــت.به گزارش 
فوتبالی، علیرضا دبیــر در جمع مربیان 
سازنده کشتی، در خصوص پاداش مدال 
آوران المپیــک اظهار کــرد: وظیفه من 
پرداخت جوایز نقدی به ملی پوشان کشتی 
نیست. اگر به گذشته این فدراسیون نگاه 
کنید هیچ جوایزی به قهرمانان پرداخت 
نمی شد. البته امســال فدراسیون کشتی 
به مدال آوران المپیکی خــود ۶ میلیارد 
تومان جوایز نقدی پرداخت کرد. پاداش 
وزارت ورزش به مدال آوران طلایی جهانی 
۴۰۰ میلیون تومان اســت اما فدراسیون 
کشتی از حساب خودش یک میلیارد تومان 
پرداخت می کند که تا حدودی تلاش آنان 

را جبران کند.
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  بازگشت رامین 
بعد از یک بازی غیبت

مدافع راست با تجربه اســتقلال بعد از یک 
بازی غیبت به ترکیب اصلی این تیم برخواهد 
گشت.به گزارش خبرورزشی، رامین رضاییان 
در بازی با مس کرمان در جام حذفی به دلیل 
ســرماخوردگی غایب بود تا ابوالفضل زمانی 
جوان در پست دفاع راست آبی ها بازی کند.با 
این حال رضاییان در تمرین استقلال شرکت 
کرد تا مشخص شــود مصدومیت او به پایان 
رسیده است و می تواند در بازی با گل گهر در 

هفته دوازدهم لیگ برتر به میدان برود.
رییس فدراسیون فوتبال : 

حال فوتبال کشور خوب است
رییس فدراسیون فوتبال گفت: سریع ترین 
صعود به جــام جهانی را خواهیم داشــت و 
همین الان می شود گفت که به جام جهانی 
صعود کرده ایم. مهدی تاج اظهار کرد: با کمک 
همه اعضای مجمع، ورود زنان به ورزشــگاه 
با توجه به موانع و نگرانی ها و دلواپســی ها، 
به خوبی و بدون مشکل رخ داده  است. این کار 
را بدون این که تهدیدی متوجه شود، زودتر 

سراغش رفتیم و حل کردیم.
وی افزود:ما در هر ۵ رده انتخابی جام جهانی 
حضور داریم کــه اتفاق خوبی اســت. هیچ 
فیفادی ای را علی رغم محدودیت های مالی 
از دست ندادیم. در بحث تیم های ملی وضع 
خوب است و در ماموریت هایی که متوجه ما 

بوده، به نحو احسن پیش رفته ایم. 

همه کاره پرسپولیس تا نیم فصل 
خانه نشین شد!

وحید امیــری برای ۴ هفته مصدوم اســت.
به گزارش خبرورزشــی، وحید امیری که در 
بازی با ملوان دچار مصدومیت شــد، تا نیم 
 فصل قادر به همراهی پرســپولیس نخواهد 

بود.
وحید امیری پس از آسیب دیدگی و احساس 
درد در پایش لحظات پایانــی بازی با ملوان 
تعویض شد.حال نتیجه MRI مشخص کرده 
رباط پای او کش آمده و با این حساب وحید 

امیری ۴ هفته خانه نشین خواهد شد.
در شرایط کنونی پرسپولیس این اتفاق اصلا 
خبر خوبی برای سرخ ها نیست. به خصوص 
اینکه وحید امیری نقش آچار فرانسه گاریدو 
را داشت و در چند پســت برای پرسپولیس 

بازی می کرد.

اخبار
پپ به سیم اخر زد: سیتی می تواند اخراجم کندآنچلوتی: ۲۰۲۵ سال خوبی برای رئال خواهد بود

سرمربی رئال مادرید باوجود تساوی ناامید کننده برابر رایو وایکانو از عملکرد شاگردانش راضی است و تاکید کرد که تیمش در سال 
۲۰۲۵ عملکرد بهتری خواهد داشت.به گزارش ایسنا، نتایج ناامید کننده رئال مادرید در فصل جاری لالیگا ادامه دارد.رئال در هفته 
هفدهم میهمان رایو وایکانو بود و با تساوی ۳ بر ۳ متوقف شد تا بهترین فرصت برای صعود به صدر جدول رده بندی را از دست دهد.

به نوشته مارکا، کارلو آنچلوتی در نشست خبری بعد از بازی گفت: بازی را بد آغاز کردیم و متاسفانه با دو گل از حریف عقب افتادیم 
اما به بازی برگشتیم و توانستیم ۳ گل به ثمر برسانیم. فرصت های زیادی را روی دروازه حریف خلق کردیم و می توانستیم گل های 
بیش تری هم به ثمر برسانیم. آنچلوتی در واکنش به انتقادهایی که از تیمش می شود، گفت: من از عملکرد تیمم راضی هستم و به 

نظرم سال ۲۰۲۵ سال خوبی برای ما خواهد بود.

پپ گواردیولا، سرمربی منچسترسیتی، معتقد است که مدیران این باشگاه اجازه اخراج او از این تیم را دارند.به گزارش »ورزش سه«، 
منچسترسیتی در شرایط بسیار سختی در رقابت های این فصل لیگ برتر انگلیس قرار دارد و نتوانسته در حد و اندازه مدافع عنوان 
قهرمانی ظاهر شود و شاید هیچ کس انتظار نداشت که آنها پس از چهار قهرمانی متوالی در این مسابقات با چنین شرایطی روبرو شوند.
گواردیولا به تازگی قراردادش را با این باشگاه تمدید کرده است اما فشارها روی او به واسطه کسب نتایج بسیار بیشتر از قبل شده و به 
نظر می رسد که بعضی از هواداران سیتی معتقد هستند که دوران حضور او روی نیمکت به پایان رسیده است.گواردیولا در آستانه بازی 
حساس برابر منچستریونایتد در این باره به خبرنگاران گفت: » اگر الان بروم خیلی حسرت می خورم. نمی توانم درست بخوابم و حتی 

بدتر. ترک کردن تیمم در این شرایط غیرممکن است. آنها می توانند من را اخراج کنند. 

منهای فوتبال

الکلاسیکوی مردانه با نگاه زنانه!

  در هفته دوازدهم لیگ برتر دو تیم سپاهان و پرسپولیس 
در اصفهان رو در روی هم قرار می گیرند؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

تیم سپاهان اصفهان و پرسپولیس تهران قرار است 
در مهم تریــن تقابل هفته دوازدهــم لیگ برتر به 
مصاف هم بروند؛ مســابقه ای که امروز )دوشنبه( 
به میزبانی ورزشــگاه نقش جهان اصفهان برگزار 
 شود تا اولین میزبانی این ورزشــگاه مدرن از یک 
مســابقه لیگ برتری در فصل جدیــد هم به ثبت 
برسد. در روزی که فقط تماشاگران زن حق حضور 

در ورزشــگاه را دارند، دو تیم همسایه در کورس 
قهرمانــی لیگ بیســت وچهارم رقابــت جذاب با 

یکدیگر خواهند داشت.
ســپاهان و پرســپولیس همواره در لیــگ برتر و 
جام حذفی و قبل از تشــکیل لیــگ برتر در لیگ 
آزادگان، رقابت های جذاب و نفس گیری با یکدیگر 
داشته اند و مصاف های این دو تیم جزو جدال های 
ســنتی فوتبال ایران محسوب می شــود. با توجه 
به فاصله یک امتیازی ســپاهان تــا صدر جدول و 

اختلاف ۲ امتیازی سرخ پوشان تا رتبه نخست، ۳ 
 امتیاز بازی  از اهمیت ویژه ای برخوردار اســت اما
  در این میان، ســپاهانی ها امیدوارنــد که بتوانند

 آمار و ارقام درخشــان خود مقابل پرســپولیس 
در لیگ برتر که طی فصول اخیر به ثبت رســیده، 

پابرجا بماند.
سپاهان روی فرم ایده آل 

طلایی پوشــان از رویارویــی اخیرشــان 
با پرســپولیس خاطرات خوشــی در ذهن دارند 
و امیدوارند کــه این خاطرات خوش در مســابقه 
امروز هم تکرار شــود و بتوانند با دست پر از زمین 
بازی بیرون بیایند. ســپاهانی ها در طول ۲ فصل 
اخیر، حریف شکســت ناپذیری مقابل پرسپولیس 
بوده انــد و امیدوارند که بتوانند در بــازی، رکورد 
شکست ناپذیری شــان برابر حریــف اصفهانی در 
لیگ برتر را به ۳ فصل پیاپی ارتقا بدهند؛ چرا که از 
آخرین برد پرسپولیس مقابل سپاهان در لیگ برتر 

بیش از 1۰۰۰ روز می گذرد!
سپاهانی ها در دور رفت فصل گذشــته توانستند 
در اصفهان با سوپرگل رضا اســدی پیروز شوند و 
دوئل برگشــت بدون برنده بود و با تساوی ۰-۰ به 
پایان رسید. در لیگ بیســت ودوم اتفاق معکوسی 
لیگ بیست وسوم رخ داد؛ جایی که بازی رفت برنده 
نداشت اما بازی برگشت، با تک گل محمد کریمی 
به سود ســپاهان به پایان رســید. طلایی پوشان 
در دور برگشــت لیگ بیســت ویکم هم ۲ بر یک 
مقابل پرسپولیس پیروز شدند تا رکورد ۳ برد در ۵ 
رویارویی اخیر در لیگ برتر در کارنامه سپاهانی ها 

ثبت شود.
برد سرخ ها با گل کمال 

سرخ پوشان پایتخت در شرایطی آخرین بار 
هشتم دی ماه 1۴۰۰ توانســتند در دور رفت لیگ 
بیست ویکم برابر سپاهان پیروز شــوند که در آن 

مسابقه، گل برتری پرسپولیس را کمال کامیابی نیا 
به ثمر رســاند. در 1۰8۲ روز، مصاف های سپاهان 
– پرسپولیس در لیگ برتر در حالی انجام شده که 
محرم نویدکیا و ژوزه مورایس ســرمربی سپاهان 
بوده اند و در ســوی مقابل هم یحیی گل محمدی 
 و اوســمار ویرا ســکان سرخ پوشــان پایتخت را 
برعهده داشــته اند اما حالا در بازی امروز، پاتریس 
 کارتــرون روی نیمکــت ســپاهان می نشــیند

 و خوان کارلوس گاریدو هم سکان دار پرسپولیس 
است.

دو تیم البته در این فاصلــه 1۰8۲ روزه یک دیدار 
در جام حذفی هــم با یکدیگر داشــتند که در آن 
مسابقه، پرســپولیس توانست در وقت های اضافی 
پیروز شود و با نتیجه ۴ بر ۲ از سد سپاهان گذشت 
تا سرخ پوشــان با ایــن پیروزی ۴گله، بخشــی از 
ناکامی های خود مقابل ســپاهان در طول فصول 

گذشته را جبران کنند. 
باید دید در بازی امروز، پاتریس کارترون می تواند 
راه محرم نویدکیــا و ژوزه مورایس را ادامه بدهد و 
روند درخشان سپاهان مقابل پرسپولیس در فصول 
اخیر لیــگ برتر را حفظ کند یا شــاگردان گاریدو 

معادلات را تغییر می دهند.
پرسپولیس گاریدو برابر ســپاهان کارترون، یعنی 
دهمیــن رویارویــی دو تیم بــا نیمکت های تمام 

خارجی در تاریخ لیگ برتر.
ردپای بازیکنان مشترک

در ترکیب دو تیم بازیکنانی وجود دارند که 
سابقه بازی در هر دو تیم را دارند. وحدت هنانوف، 
میلاد سرلک، مســعود ریگی، گئورگی گولسیانی، 
فرشاد احمدزاده، سروش رفیعی، یاسین سلمانی و 
عیسی آل کثیر از جمله نفرات حال حاضر دو تیم 
هستند که سابقه بازی در هر دو تیم را دارند و فردا 

رو در روی تیم سابق خود قرار می گیرند.
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